
Složení

Zrno: aluminium zirkon / částečně drolivý kysličník 
hliníku

Podložný talíř: nylon / sklolaminát
Podklad  brusiva: bavlněná tkanina
Rozsah zrnitostí: K036 – K120

Charakterist iky  
výrobků
Naše výrobky se vyznačují dlouhou životností, krátkým časem nut-
ným pro jejich přípravu a nízkými pořizovacími náklady. Rovněž
dosahují vysokých výkonů díky aluminium zirkonovému brusivu.

„ Samoobnovovací “ princip našich produktů zajišťuje jejich 
konstantní výkon. Díky dlouhé životnosti podložného základního
talíře zaručujeme rovnoměrné broušení povrchu.

Lamelová konstrukce způsobuje studený brus a zachování vysoké
flexibility výrobku  zajišťuje stálou řeznou rychlost.

Není ryba jako ryba … 
Není lamelový kotouč jako lamelový kotouč …

Hlavní oblasti použití

• výkonné broušení s vysokým úběrem
• odstraňování svarů a broušení okrajů
• dokončovací práce drsných okrajů a forem pro odlitky
• ideální k broušení povrchů malých ploch
• odstraňování rzi a čištění

Životnost

Lo
so

s
R

e
jn

o
k

Pr
až

m
an

 z
la

tý

Salmon (losos), Stingray (rejnok) a Snapper (pražman zlatý) 
- speciální výrobky pro různé druhy upotřebení

2824 siaflap Salmon - losos

nástroj určený k sériové výrobě
s velmi vysokými obráběcími silami

2824 siaflap Stingray - rejnok

vysoce výkonný výrobek 
pro průmyslové použití

2824 siaflap Snapper - pražman zlatý

produkt s nejširším použitím pro mechanické
strojní výroby a instalatéry

V
ýk

on

ALCA CZ - leták Siaflap - líc



ALCA CZ - leták Siaflap - rub

2824 s iaf lap Salmon -  losos
Úhlový

Podložný talíř Rozměry v Č. výr. Rozsah zrnitostí Balení Prodejní Max. otáčky
mm jednotka / min.

115 x 22 T 4797 36,40, 60, 80 10 60 13 300
125 x 22 T 4798 36,40, 60, 80 10 60 12 300
180 x 22 T 4799 36,40, 60, 80 15 30 18 600Sklolaminát

2824 s iaf lap Stingray
Úhlový

sort iment lamelových kotoučů

2824 s iaf lap Snapper -  pražman zlatý
Úhlový

Podložný talíř Rozměry v Č. výr. Rozsah zrnitostí Balení Prodejní Max. otáčky
mm jednotka / min.

115 x 22 T 2300 36,40, 60, 80 10 60 13 300
125 x 22 T 2301 36,40, 60, 80 10 60 12 300
180 x 22 T 2302 36,40, 60, 80 15 30 18 600Sklolaminát

Podložný talíř Rozměry v Č. výr. Rozsah zrnitostí Balení Prodejní Max. otáčky
mm jednotka / min.

115 x 22 T 4375 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 13 300
125 x 22 T 4376 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 12 300

100 x 22 T 4608 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 13 300
115 x 22 T 4380 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 13 300
125 x 22 T 4381 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 12 300
180 x 22 T 4796 36, 40, 50, 60, 80, 120 5 30 8 600

Sklolaminát

Nylon

2824 s iaf lap Stingray -  rejnok
Plochý (přímý)

Podložný talíř Rozměry v Č. výr. Rozsah zrnitostí Balení Prodejní Max. otáčky
mm jednotka / min.

115 x 22 T 4372 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 13 300
125 x 22 T 4373 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 12 300
180 x 22 T 4374 36, 40, 50, 60, 80, 120 15 30 18 600

115 x 22 T 4377 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 13 300
125 x 22 T 4378 36, 40, 50, 60, 80, 120 10 60 12 300
180 x 22 T 4379 36, 40, 50, 60, 80, 120 15 30 18 600Sklolaminát

Nylon 

Spx
Typewritten Text
MORAVIACHEM abrasives s.r.o.		Lidická 40, 602 00  Brno					www.moraviachem.cz			Mobil: +420 725 790 644info@moraviachem.cz			Tel: +420 545 213 504			     

Spx
Typewritten Text

Spx
Sticky Note
Accepted set by Spx

Spx
Typewritten Text

Spx
Typewritten Text




